平成 26 年３月 10 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｉ Ｅ Ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 本 裕 文

  (コード番号4291 東証第二部)

問合せ先 執行役員管理本部長  佐 藤  隆

( T e l ． 0 3 - 5 3 2 6 - 3 3 3 1 )

執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成26年４月１日付の執行役員の業務分担を下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の業務分担(平成 26 年４月１日付)

氏 名 新役職名および業務分担 現役職名および業務分担

工藤 敏晃
取締役副社長執行役員

事業部門統括
同左

服部 峰生
取締役専務執行役員

コーポレート部門統括
同左

馬場 芳彦
常務執行役員

西日本事業部長

常務執行役員

西日本事業部長

西日本事業部営業部長

久保  修
常務執行役員

産業システム事業部長

常務執行役員

金融システム事業部長

上田 耕司
執行役員

金融システム事業部長

執行役員

産業システム事業部長

宮井 裕充
執行役員

技術統括本部長
同左

伊藤 裕康
執行役員

基盤エンジニアリング事業部長
同左

佐藤  隆
執行役員

管理本部長

管理本部社長室長兼経理部長

同左

以  上